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Bogota, 14 de Diciembre de 2015

Doctora:

OLGA R. SANABRIA AMIN

POSITIVA COMPANIA DE SEGUROS S.A.
Ciudad.-

ASUNTO: Habilitacion Juridica a las propuestas presentadas por los proponentes que se hicieron
participes a la Invitacion Publica No. 05 de 2015, cuyo objeto es: CONTRATACION PARA LA
PRESTACION DE SERVICIOS ESPECIALIZADOS EN GESTION DOCUMENTAL PARA LA
RECEPCION DE COMUNICACIONES OFICIALES, RADICACION, ADM[NISTRACION INTEGRAL
DE LA CORRESPONDENCIA, ORGANIZACION Y ADMINISTRACI()N FISICA DEL ARCHIVO DE
GESTION Y ARCHIVO CENTRAL, CONSULTA Y CUSTODIA DEL ARCHIVO MISIONAL Y
ADMINISTRATIVO DE POSITIVA COMPANIA DE SEGUROS S.A. DURANTE LA VIGENCIA 2016
Y 2017.

1. PROPONENTE: COLVISTA SAS

DOCUMENTO VERIFICADO CUMPLE NO
CUMPLE
Carta de Presentacién de la Propuesta Cumple
e Firma del Representante Legal Cumple
Certificado de Existencia y Representacién Legal Cumple
e  Objeto Social Cumple
e Expedicién no mayor a treinta (30) dias calendario. Cumple
e Término de duracion de la sociedad Cumple
e Término de constitucién de la sociedad (minimo dos (2) afios) Cumple
¢ Documento de autorizacién érgano social en caso que aplique No aplica
Garantia de Seriedad de la Oferta Cumple
e Original Cumple |
o Entidades Estatales Cumple
e Asegurado/Beneficiario POSITIVA COMPANIA DE SEGUROS S.A. Cumple
*  Valor asegurado Cumple
¢ Vigencia Cumple
¢ Objeto Cumple
e Firmado Tomador Cumple
* Recibo de pago Garantia Cumple
Certificado de Cumplimiento de obligaciones SSSI Cumple
e Certificacién seis (6) meses anteriores Cumple
e Firmado Representante Legal o Revisor Fiscal Cumple
Certificacion pago Parafiscales y CREE Cumple
¢ Firmado Representante Legal o Revisor Fiscal Cumple
Certificado Boletin de Responsables Fiscales Cumple
o Empresa Cumple
+ ~ Reprekentante Legal Cumple
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Formato Unico de Hoja de Vida para Personas Juridicas del Departamento Cumple
Administrativo de la Funcién Publica.
Certificacion de antecedentes disciplinarios Cumple
e Representante Legal Cumple
¢ No mayor a tres (3) meses Cumple
Registro Unico Tributario Cumple
Sarlaft V4 Cumple
¢ Original Cumple
s Totalmente diligenciado Cumple
¢ Firmado Cumple
o Huellalegible Cumple
Registro GESCONT Cumple
Cédula de Ciudadania del Representante Legal Cumple
Certificacion Bancaria Cumple
¢ Ndmero de Cuenta Cumple
Lista restrictiva de lavado de activos Cumple
Certificacion de no estar incurso en investigacion penal Cumple
Documento de Constitucién Consorcio o Unién Temporal No aplica
o Definicion figura asociativa No aplica
¢ Porcentaje de Participacion No aplica
e Término de Duraciéon No aplica
¢ Designaciéon Representante y Suplente No aplica

OBSERVACIONES: E! oferente alleg6é los documentos juridicos solicitados en los términos de

referencia, motivo por el cual se HABILITA JURIDICAMENTE.

2. PROPONENTE: IRON MOUNTAIN COLOMBIA SAS

7

DOCUMENTO VERIFICADO CUMPLE NO
CUMPLE

Carta de Presentacion de la Propuesta Cumple

¢ Firma del Representante Legal Cumple
Certificado de Existencia y Representacién Legal Cumple

e Objeto Social Cumple

¢ Expedicién no mayor a treinta (30) dias calendario. Cumple

e Término de duracién de la sociedad Cumple

e Término de constitucion de la sociedad (minimo dos (2) aios) Cumple

o Documento de autorizacion érgano social en caso que aplique No aplica
Garantia de Seriedad de la Oferta Cumple

e  Original Cumple

¢ Entidades Estatales Cumple

o Asegurado/Beneficiario POSITIVA COMPANIA DE SEGUROS S.A. Cumple

¢ Valor asegurado Cumple

s Vigencia Cumple

o Objeto Cumple

e Firmado Tomador Cumple

-,\quibo de pago Garantia Cumple
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Cettificado de Cumplimiento de obligaciones SSSI Cumple
o Certificacion seis (6) meses anteriores Cumple
+ Firmado Representante Legal o Revisor Fiscal Cumple
Certificacion pago Parafiscales y CREE Cumple
» Firmado Representante Legal o Revisor Fiscal Cumple
Certificado Boletin de Responsables Fiscales Cumple
¢ Empresa Cumple
¢ Representante Legal Cumple
Formato Unico de Hoja de Vida para Personas Juridicas del Departamento Cumple
Administrativo de la Funcién Publica.
Certificacion de antecedentes disciplinarios Cumple
¢ Representante Legal Cumple
e No mayor a tres (3) meses Cumple
Registro Unico Tributario Cumple
Sarlaft V4 Cumple
e Original Cumple
¢ Totalmente diligenciado Cumple
e Firmado Cumple
s Huella legible Cumple
Registro GESCONT Cumple
Cédula de Ciudadania del Representante Legal Cumple
Certificacién Bancaria Cumple
e Numero de Cuenta Cumple
Lista restrictiva de lavado de activos Cumple
Certificaciéon de no estar incurso en investigacion penal Cumple
Documento de Constitucion Consorcio o Unién Temporal No aplica
o Definicién figura asociativa No aplica
e Porcentaje de Participacién No aplica
e Término de Duracion No aplica
+ Designacion Representante y Suplente No aplica

OBSERVACIONES: El oferente allegd los documentos juridicos solicitados en los términos de
referencia, motivo por el cual se HABILITA JURIDICAMENTE.

3. PROPONENTE: CONSORCIO COMSISTELCO - ADA

COMSISTELCO SAS ADA S.A
DOCUMENTO VERIFICADO

CUMPLE NO CUMPLE NO

CUMPLE CUM

PLE
Certificado de Existencia y Representacién Legal Cumple Cumple
e  Objeto Social Cumple Cumple
o Expedicion no mayor a treinta (30) dias calendario. Cumple Cumple
e Término de duracion de la sociedad Cumple Cumple
e Término de constitucion de la sociedad (minimo dos (2) | Cumple Cumple
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o Documento de autorizacién érgano social en caso que No aplica No aplica
aplique
Certificado de Cumplimiento de obligaciones SSSI Cumple Cumple
e Certificacién seis (6) meses anteriores Cumple Cumple
¢ Firmado Representante Legal o Revisor Fiscal Cumple Cumple
Certificacion pago Parafiscales y CREE Cumple Cumple
e Firmado Representante Legal o Revisor Fiscal Cumple Cumple
Certificado Boletin de Responsables Fiscales Cumple Cumple
e Empresa Cumple Cumple
¢ Representante Legal Cumple Cumple
Formato Unico de Hoja de Vida para Personas Juridicas del Cumple Cumple
Departamento Administrativo de la Funcién Publica.
Certificacion de antecedentes disciplinarios Cumple Cumple
s Representante Legal Cumple Cumple
s No mayor a tres (3) meses Cumple Cumple
Registro Unico Tributario Cumple Cumple
Sarlaft V4 Cumple Cumple
s Original Cumple Cumple
s Totalmente diligenciado Cumple Cumple
e Firmado Cumple Cumple
¢ Huella legible Cumple Cumple
| Registro GESCONT Cumple Cumple
Cédula de Ciudadania del Representante Legal Cumple Cumple
Certificacion Bancaria Cumple Cumple
e Numero de Cuenta Cumple Cumple
Lista restrictiva de lavado de activos Cumple Cumple
Certificacion de no estar incurso en investigaciéon penal Cumple Cumple
CUMPLE NO CUMPLE
Carta de Presentacion de la Propuesta Cumple
e Firma del Representante Legal Cumple
Documento de Constitucion Consorcio o Unién Temporal Cumple
¢ Definicién figura asociativa Cumple
¢ Porcentaje de Participacién Cumple
e Término de Duracién Cumple
»__Designacién Representante y Suplente Cumple
Garantia de Seriedad de la Oferta Cumple
e Original Cumple
s Entidades Estatales Cumple
s Asegurado/Beneficiario POSITIVA COMPANIA DE Cumple
| SEGUROS S.A.
e Valor asegurado Cumple
e Vigencia Cumple
e  Objeto Cumple
e Firmado Tomador Cumple
o Participantes y % de participacién Cumple
o __ Regiko de pago Garantia Cumple
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OBSERVACIONES: EI oferente alleg6 los documentos juridicos solicitados en los términos de
referencia, motivo por el cual se HABILITA JURIDICAMENTE.

4, PROPONENTE: UNION TEMPORAL GESTION DOCUMENTAL SUPPLA -TQM

SUPPLA S.A. TQM S.A.
DOCUMENTO VERIFICADO
CUMPLE NO CUMPLE NO
CUMP Ccum
LE PLE
Certificado de Existencia y Representacién Legal Cumple Cumple
e Objeto Social Cumple Cumple
« Expedicién no mayor a treinta (30) dias calendario. Cumple Cumple
o Término de duracion de la sociedad Cumple Cumple
e Término de constitucion de la sociedad (minimo dos (2) Cumple Cumple
afos)
¢ Documento de autorizacién 6rgano social en caso que Cumple Cumple
aplique
Certificado de Cumplimiento de obligaciones SSSI Cumple Cumple
« Certificacion seis (6) meses anteriores Cumple Cumple
+ Firmado Representante Legal o Revisor Fiscal Cumple Cumple
Certificacion pago Parafiscales y CREE Cumple Cumple
¢ Firmado Representante Legal o Revisor Fiscal Cumple Cumple
Certificado Boletin de Responsables Fiscales Cumple Cumple
¢ Empresa Cumple Cumple
e Representante Legal Cumple Cumple
Formato Unico de Hoja de Vida para Personas Juridicas del Cumple Cumple
Departamento Administrativo de la Funcién Publica.
Certificacién de antecedentes disciplinarios Cumple Cumple
e Representante Legal Cumple Cumple
¢ No mayor a tres (3) meses Cumple Cumple
Registro Unico Tributario Cumple Cumple
Sarlaft V4 Cumple Cumple
e Originai Cumple Cumple
s Totaimente diligenciado Cumple Cumple
e Firmado Cumple Cumple
¢ Huelia legible Cumple Cumple
Registro GESCONT Cumple Cumple
Cédula de Ciudadania del Representante Legal Cumple Cumple
Certificacion Bancaria Cumple Cumple
e Numero de Cuenta Cumple Cumple
Lista restrictiva de lavado de activos Cumple Cumple
Certificacion de no estar incurso en investigacién penal Cumple Cumple
CUMPLE NO CUMPLE
Carta de Presentacion de la Propuesta Cumple
s Firma del Representante Legal Cumple
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Documento de Constitucion Consorcio o Unién Temporal Cumple

o Definicion figura asociativa Cumple

o Porcentaje de Participacion Cumple

¢ Término de Duracién Cumple

¢ Designacion Representante y Suplente Cumple
Garantia de Seriedad de la Oferta Cumple

e Original Cumple

o Entidades Estatales Cumple

¢ Asegurado/Beneficiario POSITIVA COMPANIA DE Cumple

SEGUROS S.A.

e Valor asegurado Cumple

¢ \Vigencia Cumple

o Objeto Cumple

e Firmado Tomador Cumple

¢ Participantes y % de participacién Cumple

¢ Recibo de pago Garantia Cumple

OBSERVACIONES: El oferente allego los documentos juridicos solicitados en los términos de
referencia, motivo por el cual se HABILITA JURIDICAMENTE.

Sin otro particular,
L) Qe ]

LILIANA ROCIO OSORIO SALAZAR
Profesional Especializado
Gerencia de Compras y Contratacién




